

---

# **dlbConsult APS**

**CVR-nr.: 39790793**

Tungelund Bakker 8  
8881 Thorsø

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/04/2023**

---

**Dan Brandt**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      dlbConsult APS  
Tungelund Bakker 8  
8881 Thorsø  
  
e-mailadresse:    dan.l.brandt@hotmail.com  
  
CVR-nr.:            39790793  
Regnskabsår:     01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er konsultering af virksomheder indenfor organisations- og salgsudvikling

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør kr 158.381. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>149.510</b>	<b>30.410</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>149.510</b>	<b>30.410</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		44.406	7.336
Øvrige finansielle omkostninger		-3.393	-1.402
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>190.523</b>	<b>36.344</b>
Skat af årets resultat		-32.142	-6.380
<b>Årets resultat</b>		<b>158.381</b>	<b>29.964</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	40.000
Overført resultat		58.381	-10.036
<b>I alt</b>		<b>158.381</b>	<b>29.964</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		108.949	64.543
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>108.949</b>	<b>64.543</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>108.949</b>	<b>64.543</b>
Likvide beholdninger		252.607	155.921
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>252.607</b>	<b>155.921</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>361.556</b>	<b>220.464</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		105.946	47.565
Forslag til udbytte		100.000	40.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>245.946</b>	<b>127.565</b>
Skyldig selskabsskat		30.142	4.380
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		85.468	88.519
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>115.610</b>	<b>92.899</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>115.610</b>	<b>92.899</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>361.556</b>	<b>220.464</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret